
Zarządzenie Nr: W/40a/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 18 maja 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 7 ust. 2 

uchwały Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/47/15 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 7.080,00 zł i po zmianie 

wynosi 30.004.387,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 7.080,00 zł i po zmianie 

wynosi 28.188.387,17 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.816.000,00 zł; 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

7.080,00 zł i po zmianie wynoszą 3.781.924,51 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia; 



 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 7.080,00 zł i po zmianie 

wynosi 28.854.276,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 7.080,00 zł i po zmianie 

wynosi 25.650.777,27 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.203.498,90 zł; 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 7.080,00 zł i 

po zmianie wynoszą 3.781.924,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 Rozdysponowuje się rezerwę celową  na kwotę  7.500,00 zł z przeznaczeniem na 

zadania z zakresu promocji gminy i ochrony kultury i dziedzictwa narodowego.   

 

Stan rezerw po dokonanych zmianach jest następujący: 

 ogólna w wysokości  23.511,00 zł, 

 celowe w wysokości 74.100,00 zł  

w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzani kryzysowego – 72.500,00 zł; 

- na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego – 1.600,00 zł 

 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr: W/40a/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 18 maja 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 3101-13/15 z dnia 18.05.2015 roku – 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w głosowaniu 

ponownym w dniu 24 maja 2015 roku, dział 751, rozdział 75107, 

 

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane 

z: 

- opłatą za nadanie przez Kongregację Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów 

Patronatu św. Anny dla miasta Łobżenicy, dział 921, rozdział 92195; 

- usługą foto-video promująca gminę Łobżenica, rozdział 750, rozdział 75075; 

- organizacją imprezy plenerowej dla społeczności lokalnej – Piknik Country, dział 

921, rozdział 92195. 


